
 

  

Zarządzenie  Nr  127/VI/2014  

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 16 września 2014 r. 
 

 

w sprawie: zmian w Regulaminie pracy Urzędu Miasta Milanówka  
 

Na podstawie art. 104
2
 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tj. Dz. U.  

z 1998 r. nr 21 poz. 94 ze zm.) oraz art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U.  z 2008 r., Nr 223 poz. 1458 ze zm.) zarządzam,  

co następuje:  

 

 

§ 1 

 

W Regulaminie pracy Urzędu Miasta Milanówka wprowadzonym zarządzeniem Burmistrza 

Miasta Milanówka nr 109/VI/2014 z dnia 18 sierpnia 2014 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ §13.2. Czas pracy pracowników wynosi przeciętnie  

8 godzin i przeciętnie 40 godzin w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy, w przyjętym 

trzymiesięcznym okresie rozliczeniowym.”. 

 

§ 2 

 

Przyjęty trzymiesięczny okres rozliczeniowy czasu pracy ma zastosowanie do rozliczania 

czasu pracy pracowników Urzędu Miasta Milanówka począwszy od miesiąca września  

2014 roku. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 4 

 

Niniejsze Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracownikom Urzędu Miasta 

Milanówka w sposób zwyczajowo przyjęty u Pracodawcy. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom.. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

                  

       / - / 

Jerzy Wysocki 

 


